
Giocatori PR. Media Gir. N° Giocatori
1 ZANETTI Marco PN  1 ZANETTI Marco

2 D'AGATA Alessio CT 1,212 2 CRISCINO Pippo

3 LONGO Giuseppe PA 1,210 3 BITETTI Andrea

4 PAPA Salvatore CT 1,080 4 BUZZANGA Biagio 

5 ORLANDO Francesco PA 1,055 1 D'AGATA Alessio

6 PICCIANO Liberato PA 0,963 2 DI TACCHIO Michele

7 CORTESE Fabrizio RG 0,960 3 DI EMMANUELE Giuseppe

8 BASILE Alfio CT 0,944 4 GUADAGNINO Antonio 

9 FASCIANA Gabriele AG 0,920 1 LONGO Giuseppe

10 NOTARRIGO Michele EN 0,916 2 FERRARA Giuseppe

11 FABIO Gaiotti PN 0,899 3 CRISCINO Emanuele

12 GIACALONE Domenico PA 0,893 4 RAMPOLLA Francesco

13 PONTILLO Stefano AG 0,890 1 PAPA Salvatore

14 FERRARA Giuseppe TP 0,872 2 PONTILLO Stefano

15 DI TACCHIO Michele BA 0,861 3 VISPO Salvatore

16 CRISCINO Pippo RG 0,854 4 MALACRITA Stefano

17 BITETTI Andrea CT 0,852 1 ORLANDO Francesco

18 DI EMMANUELE Giuseppe PA 0,852 2 GIACALONE Domenico

19 CRISCINO Emanuele RG 0,848 3 TURLA' Roberto

20 VISPO Salvatore RG 0,845 4 SCIACCA Emilio 

21 TURLA' Roberto RG 0,000 1 PICCIANO Liberato

22 MAGNANO Alberto SR 0,000 2 FABIO Gaiotti

23 SAPUPPO Davide CT 0,000 3 MAGNANO Alberto 

24 NICOLOSI Enrico CT 0,000 4 VATTOVANI Pierpaolo

25 GUIDO Gioè PA 0,000 1 CORTESE Fabrizio

26 GAZZELLI Maurizio PA 0,000 2 NOTARRIGO Michele

27 VATTOVANI Pierpaolo TS 0,000 3 SAPUPPO Davide

28 SCIACCA Emilio PA 0,000 4 GAZZELLI Maurizio 

29 MALACRITA Stefano RM 0,000 1 BASILE Alfio

30 RAMPOLLA Francesco PA 0,000 2 FASCIANA Gabriele

31 GUADAGNINO Antonio AG 0,000 3 NICOLOSI Enrico

32 BUZZANGA Biagio CT 0,000 4 GUIDO Gioè

PARTECIPANTI
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COMPOSIZIONE DEFINITIVA GIRONI

FASE FINALE
CAI 2018 Individuale - Comune di Canicattì - Palasport "Saetta - Livatino"



TOT. TOT. MEDIA Media Serie Class.

CAR RIPR. GEN. Part. MAX. nel Gir.

1 ZANETTI Marco 6 90 74 1,216 1,500 6 A 1

2 SCIACCA Emilio 6 90 76 1,184 1,875 5 E 1

3 LONGO Giuseppe 6 90 96 0,938 1,200 6 C 1

4 FASCIANA Gabriele 6 90 98 0,918 1,111 10 H 1

5 MAGNANO Alberto 6 90 109 0,826 0,909 7 F 1

6 PONTILLO Stefano 5 77 112 0,688 0,938 6 D 1

7 DI EMMANUELE Giuseppe 4 80 87 0,920 1,304 4 B 1

8 CORTESE Fabrizio 4 85 99 0,859 0,909 6 G 1

9 BASILE Alfio 4 86 101 0,851 0,963 7 H 2

10 TURLA' Roberto 4 78 102 0,765 0,938 5 E 2

11 VISPO Salvatore 4 82 109 0,752 0,811 9 D 2

12 CRISCINO Emanuele 4 75 103 0,728 0,968 7 C 2

13 SAPUPPO Davide 4 81 112 0,723 0,938 9 G 2

14 FABIO Gaiotti 4 78 112 0,696 0,769 4 F 2

15 D'AGATA Alessio 3 83 99 0,838 1,071 7 B 2

16 CRISCINO Pippo 2 65 77 0,844 1,667 9 A 2

17 NOTARRIGO Michele 4 73 113 0,646 0,700 4 G 3

18 DI TACCHIO Michele 3 70 88 0,795 1,071 4 B 3

19 MALACRITA Stefano 3 75 112 0,670 0,857 4 D 3

20 FERRARA Giuseppe 2 85 89 0,955 1,120 6 C 3

21 BITETTI Andrea 2 60 76 0,789 0,882 6 A 3

22 GIACALONE Domenico 2 32 55 0,582 0,813 5 E 3

23 NICOLOSI Enrico 2 63 113 0,558 0,650 7 H 3

24 PICCIANO Liberato 2 64 119 0,538 0,675 5 F 3

25 BUZZANGA Biagio 2 73 103 0,709 0,769 5 A 4

26 GUADAGNINO Antonio 2 63 110 0,573 0,750 4 B 4

27 RAMPOLLA Francesco 0 79 112 0,705 0,725 7 C 4

28 PAPA Salvatore 0 76 115 0,661 0,714 5 D 4

29 VATTOVANI Pierpaolo 0 69 116 0,595 0,641 4 F 4

30 GAZZELLI Maurizio 0 66 114 0,579 0,675 4 G 4

31 GUIDO Gioè 0 63 112 0,563 0,575 4 H 4

32 ORLANDO Francesco 0 0 0 0,000 0,000 0 E 4

PUNTI

TOTALI
Gir

 Ogni gruppo ordinato in ordine decrescente per Punti, Media Gen., Media Part. e Serie Max. 

GIOCATORI

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE

C
la

s
s
.

La classifica include il gruppo dei Primi, poi i Secondi, poi i Terzi, poi i Quarti dei Gironi



ZANETTI Marco Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BUZZANGA Biagio 2 30 30 1,000 1,000 3

vs BITETTI Andrea 2 30 24 1,111 1,250 6

vs CRISCINO Pippo 2 30 20 1,216 1,500 6

Totali 6 90 74 1,216 1,500 6

CRISCINO Pippo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BITETTI Andrea 2 30 18 1,667 1,667 9

vs BUZZANGA Biagio 0 23 39 0,930 0,590 3

vs ZANETTI Marco 0 12 20 0,844 0,600 3

Totali 2 65 77 0,844 1,667 9

BITETTI Andrea Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CRISCINO Pippo 0 15 18 0,833 0,833 3

vs ZANETTI Marco 0 15 24 0,714 0,625 2

vs BUZZANGA Biagio 2 30 34 0,789 0,882 6

Totali 2 60 76 0,789 0,882 6

BUZZANGA Biagio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs ZANETTI Marco 0 18 30 0,600 0,600 3

vs CRISCINO Pippo 2 30 39 0,696 0,769 5

vs BITETTI Andrea 0 25 34 0,709 0,735 4

Totali 2 73 103 0,709 0,769 5

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 ZANETTI Marco 6 90 74 1,216 1,500 6

2 CRISCINO Pippo 2 65 77 0,844 1,667 9

3 BITETTI Andrea 2 60 76 0,789 0,882 6

4 BUZZANGA Biagio 2 73 103 0,709 0,769 5

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE A
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ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE

CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

secondo classifica



D'AGATA Alessio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GUADAGNINO Antonio 0 23 40 0,575 0,575 4

vs DI EMMANUELE Giuseppe 2 30 31 0,746 0,968 7

vs DI TACCHIO Michele 1 30 28 0,838 1,071 4

Totali 3 83 99 0,838 1,071 7

DI TACCHIO Michele Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DI EMMANUELE Giuseppe 0 10 23 0,435 0,435 3

vs GUADAGNINO Antonio 2 30 37 0,667 0,811 4

vs D'AGATA Alessio 1 30 28 0,795 1,071 2

Totali 3 70 88 0,795 1,071 4

DI EMMANUELE Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DI TACCHIO Michele 2 30 23 1,304 1,304 4

vs D'AGATA Alessio 0 20 31 0,926 0,645 4

vs GUADAGNINO Antonio 2 30 33 0,920 0,909 4

Totali 4 80 87 0,920 1,304 4

GUADAGNINO Antonio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs D'AGATA Alessio 2 30 40 0,750 0,750 4

vs DI TACCHIO Michele 0 21 37 0,662 0,568 4

vs DI EMMANUELE Giuseppe 0 12 33 0,573 0,364 2

Totali 2 63 110 0,573 0,750 4

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 DI EMMANUELE Giuseppe 4 80 87 0,920 1,304 4

2 D'AGATA Alessio 3 83 99 0,838 1,071 7

3 DI TACCHIO Michele 3 70 88 0,795 1,071 4

4 GUADAGNINO Antonio 2 63 110 0,573 0,750 4
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LONGO Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs RAMPOLLA Francesco 2 30 39 0,769 0,769 6

vs CRISCINO Emanuele 2 30 32 0,845 0,938 6

vs FERRARA Giuseppe 2 30 25 0,938 1,200 6

Totali 6 90 96 0,938 1,200 6

FERRARA Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CRISCINO Emanuele 0 27 31 0,871 0,871 4

vs RAMPOLLA Francesco 2 30 33 0,891 0,909 6

vs LONGO Giuseppe 0 28 25 0,955 1,120 5

Totali 2 85 89 0,955 1,120 6

CRISCINO Emanuele Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs FERRARA Giuseppe 2 30 31 0,968 0,968 7

vs LONGO Giuseppe 0 15 32 0,714 0,469 3

vs RAMPOLLA Francesco 2 30 40 0,728 0,750 5

Totali 4 75 103 0,728 0,968 7

RAMPOLLA Francesco Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs LONGO Giuseppe 0 28 39 0,718 0,718 7

vs FERRARA Giuseppe 0 22 33 0,694 0,667 3

vs CRISCINO Emanuele 0 29 40 0,705 0,725 5

Totali 0 79 112 0,705 0,725 7

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 LONGO Giuseppe 6 90 96 0,938 1,200 6

2 CRISCINO Emanuele 4 75 103 0,728 0,968 7

3 FERRARA Giuseppe 2 85 89 0,955 1,120 6

4 RAMPOLLA Francesco 0 79 112 0,705 0,725 7
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PAPA Salvatore Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MALACRITA Stefano 0 25 35 0,714 0,714 4

vs VISPO Salvatore 0 26 40 0,680 0,650 5

vs PONTILLO Stefano 0 25 40 0,661 0,625 4

Totali 0 76 115 0,661 0,714 5

PONTILLO Stefano Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs VISPO Salvatore 2 30 32 0,938 0,938 6

vs MALACRITA Stefano 1 21 40 0,708 0,525 3

vs PAPA Salvatore 2 26 40 0,688 0,650 4

Totali 5 77 112 0,688 0,938 6

VISPO Salvatore Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs PONTILLO Stefano 0 25 32 0,781 0,781 4

vs PAPA Salvatore 2 27 40 0,722 0,675 9

vs MALACRITA Stefano 2 30 37 0,752 0,811 3

Totali 4 82 109 0,752 0,811 9

MALACRITA Stefano Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs PAPA Salvatore 2 30 35 0,857 0,857 3

vs PONTILLO Stefano 1 21 40 0,680 0,525 4

vs VISPO Salvatore 0 24 37 0,670 0,649 4

Totali 3 75 112 0,670 0,857 4

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 PONTILLO Stefano 5 77 112 0,688 0,938 6

2 VISPO Salvatore 4 82 109 0,752 0,811 9

3 MALACRITA Stefano 3 75 112 0,670 0,857 4

4 PAPA Salvatore 0 76 115 0,661 0,714 5
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ORLANDO Francesco Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs SCIACCA Emilio 0 0 0 0,000 0,000 0

vs TURLA' Roberto 0 0 0 0,000 0,000 0

vs GIACALONE Domenico 0 0 0 0,000 0,000 0

Totali 0 0 0 0,000 0,000 0

GIACALONE Domenico Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs TURLA' Roberto 0 19 39 0,487 0,487 4

vs SCIACCA Emilio 0 13 16 0,582 0,813 5

vs ORLANDO Francesco 2 0 0 0,582 0,000 0

Totali 2 32 55 0,582 0,813 5

TURLA' Roberto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GIACALONE Domenico 2 30 39 0,769 0,769 5

vs ORLANDO Francesco 2 30 32 0,845 0,938 5

vs SCIACCA Emilio 0 18 31 0,765 0,581 5

Totali 4 78 102 0,765 0,938 5

SCIACCA Emilio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs ORLANDO Francesco 2 30 29 1,034 1,034 4

vs GIACALONE Domenico 2 30 16 1,333 1,875 5

vs TURLA' Roberto 2 30 31 1,184 0,968 4

Totali 6 90 76 1,184 1,875 5

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 SCIACCA Emilio 6 90 76 1,184 1,875 5

2 TURLA' Roberto 4 78 102 0,765 0,938 5

3 GIACALONE Domenico 2 32 55 0,582 0,813 5

4 ORLANDO Francesco 0 0 0 0,000 0,000 0

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
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PICCIANO Liberato Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs VATTOVANI Pierpaolo 2 27 40 0,675 0,675 5

vs MAGNANO Alberto 0 21 39 0,608 0,538 3

vs FABIO Gaiotti 0 16 40 0,538 0,400 2

Totali 2 64 119 0,538 0,675 5

FABIO Gaiotti Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MAGNANO Alberto 0 19 33 0,576 0,576 4

vs VATTOVANI Pierpaolo 2 30 39 0,681 0,769 4

vs PICCIANO Liberato 2 29 40 0,696 0,725 4

Totali 4 78 112 0,696 0,769 4

MAGNANO Alberto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs FABIO Gaiotti 2 30 33 0,909 0,909 7

vs PICCIANO Liberato 2 30 39 0,833 0,769 4

vs VATTOVANI Pierpaolo 2 30 37 0,826 0,811 3

Totali 6 90 109 0,826 0,909 7

VATTOVANI Pierpaolo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs PICCIANO Liberato 0 22 40 0,550 0,550 3

vs FABIO Gaiotti 0 25 39 0,595 0,641 4

vs MAGNANO Alberto 0 22 37 0,595 0,595 4

Totali 0 69 116 0,595 0,641 4

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 MAGNANO Alberto 6 90 109 0,826 0,909 7

2 FABIO Gaiotti 4 78 112 0,696 0,769 4

3 PICCIANO Liberato 2 64 119 0,538 0,675 5

4 VATTOVANI Pierpaolo 0 69 116 0,595 0,641 4

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE F
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CORTESE Fabrizio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GAZZELLI Maurizio 2 30 34 0,882 0,882 6

vs SAPUPPO Davide 0 25 32 0,833 0,781 4

vs NOTARRIGO Michele 2 30 33 0,859 0,909 4

Totali 4 85 99 0,859 0,909 6

NOTARRIGO Michele Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs SAPUPPO Davide 2 26 40 0,650 0,650 3

vs GAZZELLI Maurizio 2 28 40 0,675 0,700 4

vs CORTESE Fabrizio 0 19 33 0,646 0,576 3

Totali 4 73 113 0,646 0,700 4

SAPUPPO Davide Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs NOTARRIGO Michele 0 21 40 0,525 0,525 4

vs CORTESE Fabrizio 2 30 32 0,708 0,938 9

vs GAZZELLI Maurizio 2 30 40 0,723 0,750 4

Totali 4 81 112 0,723 0,938 9

GAZZELLI Maurizio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CORTESE Fabrizio 0 17 34 0,500 0,500 2

vs NOTARRIGO Michele 0 22 40 0,527 0,550 3

vs SAPUPPO Davide 0 27 40 0,579 0,675 4

Totali 0 66 114 0,579 0,675 4

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 CORTESE Fabrizio 4 85 99 0,859 0,909 6

2 SAPUPPO Davide 4 81 112 0,723 0,938 9

3 NOTARRIGO Michele 4 73 113 0,646 0,700 4

4 GAZZELLI Maurizio 0 66 114 0,579 0,675 4

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE G
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BASILE Alfio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GUIDO Gioè 2 30 40 0,750 0,750 4

vs NICOLOSI Enrico 2 30 34 0,811 0,882 4

vs FASCIANA Gabriele 0 26 27 0,851 0,963 7

Totali 4 86 101 0,851 0,963 7

FASCIANA Gabriele Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs NICOLOSI Enrico 2 30 39 0,769 0,769 4

vs GUIDO Gioè 2 30 32 0,845 0,938 4

vs BASILE Alfio 2 30 27 0,918 1,111 10

Totali 6 90 98 0,918 1,111 10

NICOLOSI Enrico Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs FASCIANA Gabriele 0 20 39 0,513 0,513 5

vs BASILE Alfio 0 17 34 0,507 0,500 2

vs GUIDO Gioè 2 26 40 0,558 0,650 7

Totali 2 63 113 0,558 0,650 7

GUIDO Gioè Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BASILE Alfio 0 22 40 0,550 0,550 3

vs FASCIANA Gabriele 0 18 32 0,556 0,563 4

vs NICOLOSI Enrico 0 23 40 0,563 0,575 3

Totali 0 63 112 0,563 0,575 4

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 FASCIANA Gabriele 6 90 98 0,918 1,111 10

2 BASILE Alfio 4 86 101 0,851 0,963 7

3 NICOLOSI Enrico 2 63 113 0,558 0,650 7

4 GUIDO Gioè 0 63 112 0,563 0,575 4

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE

Punti

Totali

G
ir

o
n

e
 H

secondo classifica

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE H

Giocatori

CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

G
ir

o
n

e
 H



TOT. TOT. Serie Media

CAR RIPR. MAX. Partita

ZANETTI Marco 35 33 5 2 1,061

CRISCINO Pippo 26 33 3 0 0,788

CORTESE Fabrizio 30 38 4 0 0,789

BASILE Alfio 35 38 5 2 0,921

FASCIANA Gabriele 35 37 5 2 0,946

SAPUPPO Davide 26 37 10 0 0,703

MAGNANO Alberto 19 42 3 0 0,452

CRISCINO Emanuele 35 42 6 2 0,833

LONGO Giuseppe 30 50 5 2 0,600

FABIO Gaiotti 30 50 4 0 0,600

PONTILLO Stefano 35 48 4 2 0,729

VISPO Salvatore 35 48 4 0 0,729

DI EMMANUELE Giuseppe 35 43 5 2 0,814

TURLA' Roberto 22 43 4 0 0,512

SCIACCA Emilio 31 42 4 0 0,738

D'AGATA Alessio 35 42 4 2 0,833

TOT. TOT. Serie Media

CAR RIPR. MAX. Partita

ZANETTI Marco 40 31 9 2 1,290

BASILE Alfio 33 31 7 0 1,065

FASCIANA Gabriele 40 34 6 2 1,176

CRISCINO Emanuele 31 34 5 0 0,912

LONGO Giuseppe 25 50 3 2 0,500

PONTILLO Stefano 20 50 3 0 0,400

DI EMMANUELE Giuseppe 24 43 3 0 0,558

D'AGATA Alessio 40 43 4 2 0,930

ZANETTI Marco 40 30 5 2 1,333

FASCIANA Gabriele 13 30 4 0 0,433

LONGO Giuseppe 37 42 6 0 0,881

D'AGATA Alessio 40 42 4 2 0,952

ZANETTI Marco 40 29 11 2 1,379

D'AGATA Alessio 26 29 6 0 0,897

Giocatori

OTTAVI DI FINALE

PUNTI

FINALE

SEMIFINALI

QUARTI DI FINALE

Giocatori PUNTI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

1

eliminat.   vs. BUZZANGA Biagio 2 30 30 1,000 3

eliminat.   vs. BITETTI Andrea 2 30 24 1,250 6

eliminat.   vs. CRISCINO Pippo 2 30 20 1,500 6

ottavi    vs. CRISCINO Pippo 2 35 33 1,061 5

quarti    vs. BASILE Alfio 2 40 31 1,290 9

semifinale  vs. FASCIANA Gabriele 2 40 30 1,333 5

finale    vs. D'AGATA Alessio 2 40 29 1,379 11

Totali 14 245 197 1,500 11 1,244

2

eliminat.   vs. GUADAGNINO Antonio 0 23 40 0,575 4

eliminat.   vs. DI EMMANUELE Giuseppe 2 30 31 0,968 7

eliminat.   vs. DI TACCHIO Michele 1 30 28 1,071 4

ottavi    vs. SCIACCA Emilio 2 35 42 0,833 4

quarti    vs. DI EMMANUELE Giuseppe 2 40 43 0,930 4

semifinale  vs. LONGO Giuseppe 2 40 42 0,952 4

finale    vs. ZANETTI Marco 0 26 29 0,897 6

Totali 9 224 255 1,071 7 0,878

3

eliminat.   vs. NICOLOSI Enrico 2 30 39 0,769 4

eliminat.   vs. GUIDO Gioè 2 30 32 0,938 4

eliminat.   vs. BASILE Alfio 2 30 27 1,111 10

ottavi    vs. SAPUPPO Davide 2 35 37 0,946 5

quarti    vs. CRISCINO Emanuele 2 40 34 1,176 6

semifinale  vs. ZANETTI Marco 0 13 30 0,433 4

finale    vs.       

Totali 10 178 199 1,176 10 0,894

4

eliminat.   vs. RAMPOLLA Francesco 2 30 39 0,769 6

eliminat.   vs. CRISCINO Emanuele 2 30 32 0,938 6

eliminat.   vs. FERRARA Giuseppe 2 30 25 1,200 6

ottavi    vs. FABIO Gaiotti 2 30 50 0,600 5

quarti    vs. PONTILLO Stefano 2 25 50 0,500 3

semifinale  vs. D'AGATA Alessio 0 37 42 0,881 6

finale    vs.       

Totali 10 182 238 1,200 6 0,765

FASCIANA Gabriele

LONGO Giuseppe

D'AGATA Alessio

ZANETTI Marco

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

5

eliminat.   vs. VISPO Salvatore 2 30 32 0,938 6

eliminat.   vs. MALACRITA Stefano 1 21 40 0,525 3

eliminat.   vs. PAPA Salvatore 2 26 40 0,650 4

ottavi    vs. VISPO Salvatore 2 35 48 0,729 4

quarti    vs. LONGO Giuseppe 0 20 50 0,400 3

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 7 132 210 0,938 6 0,629

6

eliminat.   vs. GUIDO Gioè 2 30 40 0,750 4

eliminat.   vs. NICOLOSI Enrico 2 30 34 0,882 4

eliminat.   vs. FASCIANA Gabriele 0 26 27 0,963 7

ottavi    vs. CORTESE Fabrizio 2 35 38 0,921 5

quarti    vs. ZANETTI Marco 0 33 31 1,065 7

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 154 170 1,065 7 0,906

7

eliminat.   vs. DI TACCHIO Michele 2 30 23 1,304 4

eliminat.   vs. D'AGATA Alessio 0 20 31 0,645 4

eliminat.   vs. GUADAGNINO Antonio 2 30 33 0,909 4

ottavi    vs. TURLA' Roberto 2 35 43 0,814 5

quarti    vs. D'AGATA Alessio 0 24 43 0,558 3

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 139 173 1,304 5 0,803

8

eliminat.   vs. FERRARA Giuseppe 2 30 31 0,968 7

eliminat.   vs. LONGO Giuseppe 0 15 32 0,469 3

eliminat.   vs. RAMPOLLA Francesco 2 30 40 0,750 5

ottavi    vs. MAGNANO Alberto 2 35 42 0,833 6

quarti    vs. FASCIANA Gabriele 0 31 34 0,912 5

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 141 179 0,968 7 0,788

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

BASILE Alfio

DI EMMANUELE Giuseppe

CRISCINO Emanuele

PONTILLO Stefano



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

9

eliminat.   vs. ORLANDO Francesco 2 30 29 1,034 4

eliminat.   vs. GIACALONE Domenico 2 30 16 1,875 5

eliminat.   vs. TURLA' Roberto 2 30 31 0,968 4

ottavi    vs. D'AGATA Alessio 0 31 42 0,738 4

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 121 118 1,875 5 1,025

10

eliminat.   vs. FABIO Gaiotti 2 30 33 0,909 7

eliminat.   vs. PICCIANO Liberato 2 30 39 0,769 4

eliminat.   vs. VATTOVANI Pierpaolo 2 30 37 0,811 3

ottavi    vs. CRISCINO Emanuele 0 19 42 0,452 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 109 151 0,909 7 0,722

11

eliminat.   vs. GAZZELLI Maurizio 2 30 34 0,882 6

eliminat.   vs. SAPUPPO Davide 0 25 32 0,781 4

eliminat.   vs. NOTARRIGO Michele 2 30 33 0,909 4

ottavi    vs. BASILE Alfio 0 30 38 0,789 4

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 115 137 0,909 6 0,839

12

eliminat.   vs. PONTILLO Stefano 0 25 32 0,781 4

eliminat.   vs. PAPA Salvatore 2 27 40 0,675 9

eliminat.   vs. MALACRITA Stefano 2 30 37 0,811 3

ottavi    vs. PONTILLO Stefano 0 35 48 0,729 4

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 117 157 0,811 9 0,745

AVVERSARI PUNTIGIOCATORI

SCIACCA Emilio 

CORTESE Fabrizio

VISPO Salvatore

MAGNANO Alberto 



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

13

eliminat.   vs. NOTARRIGO Michele 0 21 40 0,525 4

eliminat.   vs. CORTESE Fabrizio 2 30 32 0,938 9

eliminat.   vs. GAZZELLI Maurizio 2 30 40 0,750 4

ottavi    vs. FASCIANA Gabriele 0 26 37 0,703 10

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 107 149 0,938 10 0,718

14

eliminat.   vs. GIACALONE Domenico 2 30 39 0,769 5

eliminat.   vs. ORLANDO Francesco 2 30 32 0,938 5

eliminat.   vs. SCIACCA Emilio 0 18 31 0,581 5

ottavi    vs. DI EMMANUELE Giuseppe 0 22 43 0,512 4

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 100 145 0,938 5 0,690

15

eliminat.   vs. MAGNANO Alberto 0 19 33 0,576 4

eliminat.   vs. VATTOVANI Pierpaolo 2 30 39 0,769 4

eliminat.   vs. PICCIANO Liberato 2 29 40 0,725 4

ottavi    vs. LONGO Giuseppe 0 30 50 0,600 4

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 108 162 0,769 4 0,667

16

eliminat.   vs. BITETTI Andrea 2 30 18 1,667 9

eliminat.   vs. BUZZANGA Biagio 0 23 39 0,590 3

eliminat.   vs. ZANETTI Marco 0 12 20 0,600 3

ottavi    vs. ZANETTI Marco 0 26 33 0,788 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 91 110 1,667 9 0,827

SAPUPPO Davide

TURLA' Roberto

FABIO Gaiotti

CRISCINO Pippo

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

17

eliminat.   vs. SAPUPPO Davide 2 26 40 0,650 3

eliminat.   vs. GAZZELLI Maurizio 2 28 40 0,700 4

eliminat.   vs. CORTESE Fabrizio 0 19 33 0,576 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 73 113 0,700 4 0,646

18

eliminat.   vs. DI EMMANUELE Giuseppe 0 10 23 0,435 3

eliminat.   vs. GUADAGNINO Antonio 2 30 37 0,811 4

eliminat.   vs. D'AGATA Alessio 1 30 28 1,071 2

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 70 88 1,071 4 0,795

19

eliminat.   vs. PAPA Salvatore 2 30 35 0,857 3

eliminat.   vs. PONTILLO Stefano 1 21 40 0,525 4

eliminat.   vs. VISPO Salvatore 0 24 37 0,649 4

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 75 112 0,857 4 0,670

20

eliminat.   vs. CRISCINO Emanuele 0 27 31 0,871 4

eliminat.   vs. RAMPOLLA Francesco 2 30 33 0,909 6

eliminat.   vs. LONGO Giuseppe 0 28 25 1,120 5

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 85 89 1,120 6 0,955

DI TACCHIO Michele

MALACRITA Stefano

FERRARA Giuseppe

NOTARRIGO Michele

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

21

eliminat.   vs. CRISCINO Pippo 0 15 18 0,833 3

eliminat.   vs. ZANETTI Marco 0 15 24 0,625 2

eliminat.   vs. BUZZANGA Biagio 2 30 34 0,882 6

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 60 76 0,882 6 0,789

22

eliminat.   vs. TURLA' Roberto 0 19 39 0,487 4

eliminat.   vs. SCIACCA Emilio 0 13 16 0,813 5

eliminat.   vs. ORLANDO Francesco 2 0 0 0,000 0

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 32 55 0,813 5 0,582

23

eliminat.   vs. FASCIANA Gabriele 0 20 39 0,513 5

eliminat.   vs. BASILE Alfio 0 17 34 0,500 2

eliminat.   vs. GUIDO Gioè 2 26 40 0,650 7

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 63 113 0,650 7 0,558

24

eliminat.   vs. VATTOVANI Pierpaolo 2 27 40 0,675 5

eliminat.   vs. MAGNANO Alberto 0 21 39 0,538 3

eliminat.   vs. FABIO Gaiotti 0 16 40 0,400 2

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 64 119 0,675 5 0,53782

PUNTI

BITETTI Andrea

GIACALONE Domenico

NICOLOSI Enrico

PICCIANO Liberato

GIOCATORI AVVERSARI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

25

eliminat.   vs. ZANETTI Marco 0 18 30 0,600 3

eliminat.   vs. CRISCINO Pippo 2 30 39 0,769 5

eliminat.   vs. BITETTI Andrea 0 25 34 0,735 4

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 73 103 0,769 5 0,709

26

eliminat.   vs. D'AGATA Alessio 2 30 40 0,750 4

eliminat.   vs. DI TACCHIO Michele 0 21 37 0,568 4

eliminat.   vs. DI EMMANUELE Giuseppe 0 12 33 0,364 2

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 63 110 0,750 4 0,573

27

eliminat.   vs. LONGO Giuseppe 0 28 39 0,718 7

eliminat.   vs. FERRARA Giuseppe 0 22 33 0,667 3

eliminat.   vs. CRISCINO Emanuele 0 29 40 0,725 5

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 79 112 0,725 7 0,705

28

eliminat.   vs. MALACRITA Stefano 0 25 35 0,714 4

eliminat.   vs. VISPO Salvatore 0 26 40 0,650 5

eliminat.   vs. PONTILLO Stefano 0 25 40 0,625 4

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 76 115 0,714 5 0,661

PUNTIAVVERSARI

BUZZANGA Biagio 

GUADAGNINO Antonio 

RAMPOLLA Francesco

PAPA Salvatore

GIOCATORI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

29

eliminat.   vs. PICCIANO Liberato 0 22 40 0,550 3

eliminat.   vs. FABIO Gaiotti 0 25 39 0,641 4

eliminat.   vs. MAGNANO Alberto 0 22 37 0,595 4

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 69 116 0,641 4 0,595

30

eliminat.   vs. CORTESE Fabrizio 0 17 34 0,500 2

eliminat.   vs. NOTARRIGO Michele 0 22 40 0,550 3

eliminat.   vs. SAPUPPO Davide 0 27 40 0,675 4

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 66 114 0,675 4 0,579

31

eliminat.   vs. BASILE Alfio 0 22 40 0,550 3

eliminat.   vs. FASCIANA Gabriele 0 18 32 0,563 4

eliminat.   vs. NICOLOSI Enrico 0 23 40 0,575 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 63 112 0,575 4 0,563

32

eliminat.   vs. SCIACCA Emilio 0 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. TURLA' Roberto 0 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. GIACALONE Domenico 0 0 0 0,000 0

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 0 0 0,000 0 0,000

GAZZELLI Maurizio 

GIOCATORI

GUIDO Gioè

ORLANDO Francesco

PUNTIAVVERSARI

VATTOVANI Pierpaolo



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 ZANETTI Marco PN 14 245 197 1,244 1,500 11

2 D'AGATA Alessio CT 9 224 255 0,878 1,071 7

3 FASCIANA Gabriele AG 10 178 199 0,894 1,176 10

4 LONGO Giuseppe PA 10 182 238 0,765 1,200 6

5 PONTILLO Stefano AG 7 132 210 0,629 0,938 6

6 BASILE Alfio CT 6 154 170 0,906 1,065 7

7 DI EMMANUELE Giuseppe PA 6 139 173 0,803 1,304 5

8 CRISCINO Emanuele RG 6 141 179 0,788 0,968 7

9 SCIACCA Emilio PA 6 121 118 1,025 1,875 5

10 MAGNANO Alberto SR 6 109 151 0,722 0,909 7

11 CORTESE Fabrizio RG 4 115 137 0,839 0,909 6

12 VISPO Salvatore RG 4 117 157 0,745 0,811 9

13 SAPUPPO Davide CT 4 107 149 0,718 0,938 10

14 TURLA' Roberto RG 4 100 145 0,690 0,938 5

15 FABIO Gaiotti PN 4 108 162 0,667 0,769 4

16 CRISCINO Pippo RG 2 91 110 0,827 1,667 9

17 NOTARRIGO Michele EN 4 73 113 0,646 0,700 4

18 DI TACCHIO Michele BA 3 70 88 0,795 1,071 4

19 MALACRITA Stefano RM 3 75 112 0,670 0,857 4

20 FERRARA Giuseppe TP 2 85 89 0,955 1,120 6

21 BITETTI Andrea CT 2 60 76 0,789 0,882 6

22 GIACALONE Domenico PA 2 32 55 0,582 0,813 5

23 NICOLOSI Enrico CT 2 63 113 0,558 0,650 7

24 PICCIANO Liberato PA 2 64 119 0,538 0,675 5

25 BUZZANGA Biagio CT 2 73 103 0,709 0,769 5

26 GUADAGNINO Antonio AG 2 63 110 0,573 0,750 4

27 RAMPOLLA Francesco PA 0 79 112 0,705 0,725 7

28 PAPA Salvatore CT 0 76 115 0,661 0,714 5

29 VATTOVANI Pierpaolo TS 0 69 116 0,595 0,641 4

30 GAZZELLI Maurizio PA 0 66 114 0,579 0,675 4

31 GUIDO Gioè PA 0 63 112 0,563 0,575 4

32 ORLANDO Francesco PA 0 0 0 0,000 0,000 0

CAI 2018 1° CTG:   CLASSIFICA FINALE

Prov.GIOCATORI
PUNTI

TOTALI
CLASS.

CAI 2018 Individuale - Comune di Canicattì - Palasport "Saetta - Livatino"



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 ZANETTI Marco PN 14 245 197 1,244 1,500 11

2 SCIACCA Emilio PA 6 121 118 1,025 1,875 5

3 FERRARA Giuseppe TP 2 85 89 0,955 1,120 6

4 BASILE Alfio CT 6 154 170 0,906 1,065 7

5 FASCIANA Gabriele AG 10 178 199 0,894 1,176 10

6 D'AGATA Alessio CT 9 224 255 0,878 1,071 7

7 CORTESE Fabrizio RG 4 115 137 0,839 0,909 6

8 CRISCINO Pippo RG 2 91 110 0,827 1,667 9

9 DI EMMANUELE Giuseppe PA 6 139 173 0,803 1,304 5

10 DI TACCHIO Michele BA 3 70 88 0,795 1,071 4

11 BITETTI Andrea CT 2 60 76 0,789 0,882 6

12 CRISCINO Emanuele RG 6 141 179 0,788 0,968 7

13 LONGO Giuseppe PA 10 182 238 0,765 1,200 6

14 VISPO Salvatore RG 4 117 157 0,745 0,811 9

15 MAGNANO Alberto SR 6 109 151 0,722 0,909 7

16 SAPUPPO Davide CT 4 107 149 0,718 0,938 10

17 BUZZANGA Biagio CT 2 73 103 0,709 0,769 5

18 RAMPOLLA Francesco PA 0 79 112 0,705 0,725 7

19 TURLA' Roberto RG 4 100 145 0,690 0,938 5

20 MALACRITA Stefano RM 3 75 112 0,670 0,857 4

21 FABIO Gaiotti PN 4 108 162 0,667 0,769 4

22 PAPA Salvatore CT 0 76 115 0,661 0,714 5

23 NOTARRIGO Michele EN 4 73 113 0,646 0,700 4

24 PONTILLO Stefano AG 7 132 210 0,629 0,938 6

25 VATTOVANI Pierpaolo TS 0 69 116 0,595 0,641 4

26 GIACALONE Domenico PA 2 32 55 0,582 0,813 5

27 GAZZELLI Maurizio PA 0 66 114 0,579 0,675 4

28 GUADAGNINO Antonio AG 2 63 110 0,573 0,750 4

29 GUIDO Gioè PA 0 63 112 0,563 0,575 4

30 NICOLOSI Enrico CT 2 63 113 0,558 0,650 7

31 PICCIANO Liberato PA 2 64 119 0,538 0,675 5

32 ORLANDO Francesco PA 0 0 0 0,000 0,000 0

CAI 2018 Individuale - Comune di Canicattì - Palasport "Saetta - Livatino"

CAI 2018 1° CTG: CLASSIFICA FINALE per MEDIA GENERALE

CLASS. GIOCATORI
PUNTI

TOTALI
Prov.



ZANETTI Marco ZANETTI Marco

CRISCINO Pippo

ZANETTI Marco

CORTESE Fabrizio BASILE Alfio

BASILE Alfio

ZANETTI Marco

FASCIANA Gabriele FASCIANA Gabriele

SAPUPPO Davide

FASCIANA Gabriele

MAGNANO Alberto CRISCINO Emanuele

CRISCINO Emanuele

ZANETTI Marco

LONGO Giuseppe LONGO Giuseppe

FABIO Gaiotti

LONGO Giuseppe

PONTILLO Stefano PONTILLO Stefano

VISPO Salvatore

D'AGATA Alessio

DI EMMANUELE GiuseppeDI EMMANUELE Giuseppe

TURLA' Roberto

D'AGATA Alessio

SCIACCA Emilio D'AGATA Alessio

D'AGATA Alessio

CAI 2018 1° CTG: Fase KO
CAI 2018 Individuale - Comune di Canicattì - Palasport "Saetta - Livatino"

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I


